
 Uchwała Nr XXXVI/267/2014 

Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego 

z dnia 6 marca 2014r. 

  

w sprawie przyznawania tytułu „Sportowiec Roku 2013” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym   (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze  zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt b                      

i § 5 ust. 1 i 2,   § 8 Uchwały Nr XXXIV/254/2013 z dnia 16 grudnia 2013 roku  

w sprawie wyróżnień  i nagród za osiągnięte wyniki sportowe                                 

oraz za osiągnięcia w działalności sportowej  

 

Rada Powiatu 

Strzelecko – Drezdeneckiego 

uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyznaje się Panu Michałowi Paluta tytuł „Sportowiec Roku 2013”                        

oraz nagrodę finansową  w kwocie 2 000,00 zł ( słownie: dwa tysiące złotych) 

za wyniki sportowe w roku 2013 w kategorii kolarstwo szosowe i przełajowe. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko                                   

– Drezdeneckiego. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie, z dniem podjęcia. 

 

                                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                                (-) Romuald Gawlik 

 

 

 

 


